
 

 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(П’ятдесята  сесія сьомого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

26 листопада   2019                                                           
 
Про  внесення змін  до рішення  46 сесії   
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської  області  сьомого скликання   
від  16.07.2019  «Про безоплатну передачу  
об’єктів інженерно-транспортної 
та соціальної інфраструктури» 
 

            На виконання власних повноважень, зазначених у  статті  59 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 25, 26  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  на підставі  поданих   

документів, враховуючи  пропозиції  постійної комісії з питань комунальної 

власності та приватизації (протокол № 44 від 14.11.2019), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
Внести   зміни  до додатку 3 рішення 46 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області сьомого скликання від 16.07.2019 «Про 

безоплатну передачу об’єктів інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури», виклавши Перелік об’єктів інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури, які передаються на баланс КП «Міськсвітло» в 

новій редакції (додаток). 

 
 
 
 
Міський голова                             (підписано)      Д.Г. Биков 
 

 

 

 

 

 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток    

              до рішення 50 сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              Полтавської області  

              сьомого скликання  

              26 листопада 2019 

 

 

Перелік 

об’єктів інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури, які передаються  

на баланс КП «Міськсвітло» 
 

№  

з/п 

 Назва майна,  

місце розташування 

 

 

Балансо- 

утримувач 

 Рік  

випуску, 

будів-

ництва/ 

Рік вводу 

в експлу- 

атацію 

К-ть Інвентар

-ний № 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос, 

грн 

Балансова 

залишкова 

вартість,  

грн 

1. Мережі зовнішнього 
освітлення, розташовані 
на території 
Салівського 
старостинського округу 

       

1.1. Вуличне освітлення в  

с. Салівка 

Кременчуцького району 

Полтавської області: 

- ШУЗО – 37 (КТП-37); 

- ШУЗО – 48 (КТП-48); 

- ШУЗО – 53 (КТП-53); 

-ШУЗО – 271 (КТП-271          

с. Карпівка) 

 

Салівське 

комунальне 

підприємство 

«Комунальний 

сервіс» 

    2012     1 00001 20 066,06 14 045,64 6 020,42 

 Всього: 
 

  1  20 066,06 14 045,64 6 020,42 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



2. Мережі зовнішнього 
освітлення, розташовані 
на території 
Келебердянського 
старостинського округу 

       

2.1. Вуличне освітлення в   

с. Келеберда 

Кременчуцького району 

Полтавської області: 

- ШУЗО – 141 (КТП-141); 

- ШУЗО – 143 (КТП-143); 

- ШУЗО – 145 (КТП-145) 

Келебердянське 

комунальне 

господарство 

     2009  1 00001 37 876,00  12 499,08 25 376,92 

 Всього:   1  37 876,00 12 499,08 25 376,92 
  

Разом: 
   

2 
  

57 942,06 
 
26 544,72 

 
31 397,34 

 

 

 

 

 

 

    Директор департаменту 

 економічного розвитку та ресурсів     (підписано)                            О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

 

 

 

Спорник  

 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


